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TABUĽKA MIESTNOSTÍ 2. NADZEMNÉHO PODLAŽIA

Č. M.

2.01.01.KLB

2.01.02.KLB

2.01.03.KLB

2.01.04.KLB
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2.03.ZSD
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2.06.PRE

2.07.WCŽ

2.08.WCM

2.09.UPR

2.10.ŠAT

2.11.SKL

2.12.KCH

NÁZOV MIESTNOSTÍ

KLUBOVŇA 01

KLUBOVŇA 02

KLUBOVŇA 03

KLUBOVŇA 04

KOMUNITNÝ PRIESTOR

KANCELÁRIA

ZASADACIA MIESTNOSŤ

SKLAD

VÝŤAH

WC PREDSIEŇ

WC ŽENY

WC MUŽI

UPRATOVAČKA

ŠATNE

SKLAD

KUCHYŇA

PLOCHA
(m2)
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POVRCHOVÉ ÚPRAVY

PODLAHA
01.103 - LIATA

BETÓNOVÁ PODLAHA
NAPRÍKLAD Sikafloor® -

2510 W ALEBO
EKVIVALENT
01.103 - LIATA

BETÓNOVÁ PODLAHA
NAPRÍKLAD Sikafloor® -

2510 W ALEBO
EKVIVALENT
01.103 - LIATA

BETÓNOVÁ PODLAHA
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2510 W ALEBO
EKVIVALENT
01.103 - LIATA
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2510 W ALEBO
EKVIVALENT
01.103 - LIATA

BETÓNOVÁ PODLAHA
NAPRÍKLAD Sikafloor® -

2510 W ALEBO
EKVIVALENT

01.105 - PODLAHA
PRIEHLBNE VÝŤAHOVEJ

ŠACHTY NAPRÍKLAD:
Sikafloor® Multicryl Plus
ALEBO EKVIVALENT

01.104 - KERAMICKÁ
DLAŽBA NAPR. Rako

Color Two, Biela
(ROZMER: 100x100mm),

POTREBA VZORKOVANIA
ŠPÁROVACEJ HMOTY VO
FAREBNOSTI TEHLOVO-

ORANŽOVÁ A
ODSÚHLASENIE
ARCHITEKTOM
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ŠPÁROVACEJ HMOTY VO
FAREBNOSTI TEHLOVO-
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ARCHITEKTOM

01.103 - LIATA
BETÓNOVÁ PODLAHA
NAPRÍKLAD Sikafloor® -

2510 W ALEBO
EKVIVALENT
01.103 - LIATA

BETÓNOVÁ PODLAHA
NAPRÍKLAD Sikafloor® -

2510 W ALEBO
EKVIVALENT

01.104 - KERAMICKÁ
DLAŽBA NAPR. Rako

Color Two, Biela
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POTREBA VZORKOVANIA
ŠPÁROVACEJ HMOTY VO
FAREBNOSTI TEHLOVO-

ORANŽOVÁ A
ODSÚHLASENIE
ARCHITEKTOM

STENY
SDK KONŠT. + VÁPENNO-

CEMENTOVÁ OMIETKA (napr.
BAUMIT GrobPutz maschinell

alebo ekvivalent hrúbka zrna 1mm)
- viď skladba 05.101; 05.102

SDK KONŠT. + MAĽBA /napr.
Baumit Ionit systém/

SDK KONŠT. + MAĽBA /napr.
Baumit Ionit systém/

SDK KONŠT. + MAĽBA /napr.
Baumit Ionit systém/

SDK KONŠT. + VÁPENNO-
CEMENTOVÁ OMIETKA (napr.
BAUMIT GrobPutz maschinell

alebo ekvivalent hrúbka zrna 1mm)
- viď skladba 05.101; 05.102

SDK KONŠT. + MAĽBA /napr.
Baumit Ionit systém/

SDK KONŠT. + VÁPENNO-
CEMENTOVÁ OMIETKA (napr.
BAUMIT GrobPutz maschinell

alebo ekvivalent hrúbka zrna 1mm)
- viď skladba 05.101; 05.102
SDK KONŠT. + VÁPENNO-

CEMENTOVÁ OMIETKA (napr.
BAUMIT GrobPutz maschinell

alebo ekvivalent hrúbka zrna 1mm)
- viď skladba 05.101; 05.102

PROTIPRAŠNÝ NÁTER

SDK KONŠT. FAREBNOSŤ
VZORKOVAŤ A ODSÚHLASIŤ

ARCH. (viď. Skladby konštrukcií -
Interiérové steny) + KERAM.
OBKLAD DO VÝŠKY H.H.

ZÁRUBNE (rozmer:
100x100x10mmmm). POTREBA
VZORKOVANIA ŠPÁROVACEJ

HMOTY VO FAREBNOSTI
TEHLOVO-ORANŽOVÁ A

ODSÚHLASENIE ARCHITEKTOM
SDK KONŠT. FAREBNOSŤ

VZORKOVAŤ A ODSÚHLASIŤ
ARCH. (viď. Skladby konštrukcií -

Interiérové steny) + KERAM.
OBKLAD DO VÝŠKY H.H.

ZÁRUBNE (rozmer:
100x100x10mmmm). POTREBA
VZORKOVANIA ŠPÁROVACEJ

HMOTY VO FAREBNOSTI
TEHLOVO-ORANŽOVÁ A

ODSÚHLASENIE ARCHITEKTOM
SDK KONŠT. FAREBNOSŤ

VZORKOVAŤ A ODSÚHLASIŤ
ARCH. (viď. Skladby konštrukcií -

Interiérové steny) + KERAM.
OBKLAD DO VÝŠKY H.H.

ZÁRUBNE (rozmer:
100x100x10mmmm). POTREBA
VZORKOVANIA ŠPÁROVACEJ

HMOTY VO FAREBNOSTI
TEHLOVO-ORANŽOVÁ A

ODSÚHLASENIE ARCHITEKTOM
SDK KONŠT. FAREBNOSŤ

VZORKOVAŤ A ODSÚHLASIŤ
ARCH. (viď. Skladby konštrukcií -

Interiérové steny) + KERAM.
OBKLAD DO VÝŠKY H.H.

ZÁRUBNE (rozmer:
100x100x10mmmm). POTREBA
VZORKOVANIA ŠPÁROVACEJ

HMOTY VO FAREBNOSTI
TEHLOVO-ORANŽOVÁ A

ODSÚHLASENIE ARCHITEKTOM

SDK KONŠT. + MAĽBA /napr.
Baumit Ionit systém/

SDK KONŠT. + MAĽBA /napr.
Baumit Ionit systém/

SDK KONŠT. (viď. Skladby
konštrukcií - Interiérové steny) +

KERAM. SOKLÍK (výška 100mm)

STROP

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

SDK PODHĽAD
(viď SKLADBY
KONŠTRUKCIÍ

12.101)

SDK PODHĽAD
(viď SKLADBY
KONŠTRUKCIÍ

12.101)

SDK PODHĽAD
(viď SKLADBY
KONŠTRUKCIÍ

12.101)

SDK PODHĽAD
(viď SKLADBY
KONŠTRUKCIÍ

12.101)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

PRIZNANÝ
TRAPÉZOVÝ

PLECH + NÁTER
(RAL 9010 - BIELA)

VÝPIS PRIERAZOV 2. NP

ID

P18:PV
P19:KAN
P20:KAN
P23:ZTI
P24:KAN

P25:VZT

P26:ÚK
P27:ZTI+KAN

P28:KAN
P30:VZT
P31:VZT
P32:VZT
P33:VZT

P34:ZTI+KAN
P35:VZT
P36:VZT
P40:VZT
P45:KAN

PROFESIA

ZTI
KAN
KAN
ZTI
KAN

VZT

ÚK
ZLÚČENÝ

KAN
VZT
VZT
VZT
VZT

ZLÚČENÝ
VZT
VZT
VZT
KAN

ŠÍRKA

100
130
130
100
110

100

75
200
130
130
180
200
180
200
200
150
400
130

VÝŠKA

100
130
130
100
110

100

75
110
130
130
180
200
180
100
200
150
100
130

TVAR

Kruhová
Kruhová
Kruhová
Kruhová
Kruhová

Kruhová

Kruhová
Obdélník
Kruhová
Kruhová
Kruhová
Kruhová
Kruhová
Obdélník
Kruhová
Kruhová
Obdélník
Kruhová

VÝŠKA
SPODNEJ

HRANY
---
---
---
---
---

---

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

5 800
---

VÝŠKA OSI
PRIERAZU

---
---
---
---
---

---

---
---
---
---
---
---
---
---
---
---

5 750
---

TYP PRIERAZU

PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP

PRIERAZ CEZ ŽB STROP

PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP
PRIERAZ CEZ ŽB STROP

PRIERAZ CEZ SDK PRIEČKU
PRIERAZ CEZ ŽB STROP

POČET
KUSOV

1
1
1
2
1

1

2
1
1
1
1
2
1
1
2
2
1
1

POŽIARNA
ODOLNOSŤ

---
---
---
---
---

POŽ. IZOLÁCIA

---
---
---
---
---

POŽ. IZOLÁCIA
---
---

POŽ. IZOLÁCIA
---
---
---

LEGENDA POPISIEK
PODLAHY01.XXX

SADROKARTÓNOVÉ SENDVIČOVÉ KONŠTRUKCIE02.XXX

STRECHY03.XXX

STENY05.XXX

ZÁMOČNÍCKE VÝROBKY06.XXX

KLAMPIARSKE VÝROBKY07.XXX

STOLÁRSKE VÝROBKY08.XXX

FASÁDNE KONŠTRUKCIE04.XXX

TIENIACA TECHNIKA10.XXX

SPEVNENÉ PLOCHY11.XXX

OSTATNÉ VÝROBKY09.XXX

PODHĽADY12.XXX

LEGENDA MATERIÁLOV

BETÓNOVÉ KONŠTRUKCIE VYSTUŽENÉ STAVEBNOU OCEĽOU B500B, VIĎ STATIKA

POROBETÓNOVÉ NOSNÉ MURIVO (NAPR. YTONG ALEBO EKVIVALENT), HRÚBKY 300 MM

TEPELNÁ IZOLÁCIA NA BÁZE EPS

TEPELNÁ IZOLÁCIA NA BÁZE XPS

TEPELNÁ IZOLÁCIA NA BÁZE MINERÁLNEJ VLNY

MONTOVANÉ SADROKARTÓNOVÉ SENDVIČOVÉ KONŠTRUKCIE. PODKONŠTRUKCIA Z OCEĽ. PROFILOV

BETÓNOVÉ KONŠTRUKCIE NEVYSTUŽENÉ / VYSTUŽENÉ KARI SIEŤOU

KAMENIVO, FRAKCIA ZÁVISLÁ OD MIESTA POUŽITIA

RASTLÝ PÔVODNÝ TERÉN

HYDROIZOLÁCIA NA BÁZE mPVC

VRSTVA PAROZÁBRANY

TRÁVNATÉ PLOCHY

TERASOVÉ DOSKY

EXISTUJÚCE BETÓNOVÉ ZÁKLADOVÉ KONŠTRUKCIE VYSTUŽENÉ STAVEBNOU OCEĽOU B500B

VRSTVA PODLAHOVÉHO VYKUROVANIA - SYSTÉMOVÁ DOSKA

KROČAJOVÁ IZOLÁCIA NA BÁZE MINERÁLNEJ / KAMENNEJ VLNY

EXISTUJÚCE NOSNÉ MURIVO, HRÚBKY 300 MM

AKUSTICKÁ IZOLÁCIA NA BÁZE MINERÁLNEJ VKLADANÁ DO SENDVIČOVEJ SDK STENY POMEDZI CW PROFILY

EXISTUJÚCE ZÁKLADOVÉ KONŠTRUKCIE - VIĎ PÔDORYS VÝKOPOV, ZÁKLADOV

POZNÁMKY:
PROJEKT REKONŠTRUKCIE NEMÔŽE POSTIHNÚŤ VŠETKY SKUTOČNOSTI, KTORÉ SA MÔŽU OBJAVIŤ PRI ODKRÝVANÍ JESTVUJÚCICH
KONŠTRUKCIÍ STAVBY A MÔŽU MAŤ DOPAD NA PROJEKTOVÉ RIEŠENIE. PROJEKT BOL VYPRACOVANÝ PRED ODHALENÍM KONŠTRUKCIÍ.
JESTV. STAV BOL OPTIMALIZOVANÝ PRE SPRACOVANIE PD A  MÔŽE SA STAŤ, ŽE NÁVRH BUDE KOLIDOVAŤ S NIEKTORÝMI KONCOVÝMI
PRVKAMI A ROZVODMY. PRI ODKRÝVANÍ JESTVUJÚCICH KONŠTRUKCII STAVBY SA MÔŽE OBJAVIŤ NESÚLAD PROJEKTU A SKUTKOVÉHO
STAVU, TAKÝTO NESÚLAD TREBA OHLÁSIŤ A RIEŠIŤ S PROJEKTANTOM
- VŠETKY ZMENY V PROJEKTE TREBA KONZULTOVAŤ S HL. PROJEKTANTOM A S PROJEKTANTOM ŠPECIFICKEJ ČASTI, ICH REALIZÁCIA JE

MOŽNÁ IBA NA ZÁKLADE ICH PÍSOMNÉHO SÚHLASU!
- V PRÍPADE ZISTENIA CHÝB V PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCII ALEBO JEJ ČASTI, JE DODÁVATEĽ ALT. INVESTOR POVINNÝ NA NE UPOZORNIŤ

AUTORA PROJEKTU ALEBO ZODPOVEDNÉHO PROJEKTANTA PRÍSLUŠNEJ ČASTI PROJEKTU EŠTE PRED ZAČATÍM REALIZAČNÝCH PRÁC
- ZA ŠKODY, ZISTENÉ AŽ PO REALIZÁCII DIELA, KTORÉ MOHLI VZNIKNÚŤ Z DÔVODU CHYBY V PD NENESIE AUTOR ALEBO ZODPOVEDNÝ

PROJEKTANT ŽIADNU ZODPOVEDNOSŤ
- PRÍPADNÉ CHYBY V PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCII ODSTRÁNI AUTOR PROJEKTU ALEBO ZODPOVEDNÝ PROJEKTANT BEZ ZBYTOČNÉHO

ODKLADU
- POČAS REALIZOVANIA STAVBY JE POTREBNÉ DODRŽIAVAŤ PLATNÉ VYHLÁŠKY A NORMY
- NEODDELITEĽNOU SÚČASŤOU VÝKRESOVEJ ČASTI SÚ AJ TECHNICKÉ SPRÁVY
- ZHOTOVITEĽ JE POVINNÝ VYHOTOVIŤ SI DIELENSKÚ DOKUMENTÁCIU A KONZULTOVAŤ JU S ARCHITEKTOM
- NOSNÉ OCEĽOVÉ KONŠTRUKCIE STAVBY (VRÁTANE NOSNÝCH KONŠTRUKCIÍ SCHODÍSK) NEDOSAHUJÚ BEZ ĎALŠEJ ÚPRAVY

POŽADOVANÚ POŽIARNU ODOLNOSŤ 30 MINÚT. PRETO MUSIA BYŤ JEDNOTLIVÉ KONŠTRUKČNÉ PRVKY OPATRENÉ VHODNÝM BIELYM
PROTIPOŽIARNYM NÁTEROM (NAPR. PYROSTOP STEEL RAL 9010) S CERTIFIKOVANOU POŽADOVANOU POŽIARNOU ODOLNOSŤOU (30
MINÚT).

- SADROKARTÓNOVÉ KONŠTRUKCIE REALIZOVAT ŠTANDARDNÝMI DETAILAMI PODĽA TECHNICKÉHO PREDPISU VYBRANÉHO DODÁVATELA
KONŠTRUKCIÍ - KATALOG POŽIARNE ODOLNÝCH KONŠTRUKCIÍ SUCHEJ VÝSTAVBY - PRE POŽIARNU ODOLNOSŤ REI 30

- SPOJ SADROKARTÓNOVEJ KONŠTRUKCIE SO STROPOM - PLECHODOSKY NA ROZHRANÍ POŽIARNEHO ÚSEKU TREBA PO CELEJ DĹŽKE
POŽIARNE UTESNIŤ.

- VŠETKY PRESTUPY POŽIARNE DELIACICH KONŠTRUKCIÍ SA MUSIA POŽIARNE UTESNIŤ V SÚLADE S VYHLÁŠKOU MVSR 94/2004 Z.Z. A
PODĽA TECHNOLOGICKÉHO POSTUPU DODÁVATEĽA ( FY „SVT“, “HILTI" RESP. "INTUMEX"). IDE O PRESTUPY V OHRANIČUJÚCICH
KONŠTRUKCIÁCH (POŽIARNE DELIACE STENY, STROPY).

- PRESTUPY ROZVODOV, PRESTUPY INŠTALÁCIÍ, PRESTUPY TECHNICKÝCH ZARIADENÍ A PRESTUPY TECHNOLOGICKÝCH ZARIADENÍ CEZ
POŽIARNE DELIACE KONŠTRUKCIE MUSIA BYŤ UTESNENÉ TAK, ABY ZABRÁNILI ROZŠÍRENIU POŽIARU DO INÉHO POŽIARNEHO ÚSEKU.
UTESNENÝ PRESTUP MUSÍ SPĹŇAŤ POŽIADAVKY NA POŽIARNU ODOLNOSŤ POŽIARNEJ DELIACEJ KONŠTRUKCIE, KTOROU PRESTUPUJE,
NAJVIAC VŠAK REÁLNE V POSUDZOVANEJ STAVBE EI 30 MINÚT.

-  FAREBNOSŤ A MATERIALITU JEDNOTLIVÝCH POHĽADOVÝCH MATERIÁLOV TREBA PREDKLADAŤ A NECHAŤ SCHVAĽOVAŤ PROJEKTANTOVI
-  POUŽÍVAŤ TECHNOLOGICKÉ POSTUPY VÝROBCOV
- PRED REALIZÁCIOU VŠETKÝCH POCHÔDZNYCH POHĽADOVÝCH PLÔCH JE NUTNÉ, ABY ZHOTOVITEĽ PREDLOŽIL ARCHITEKTOVI NA

ODSÚHLASENIE PRÍPADNE KOREKCIU DIELENSKÚ DOKUMENTÁCIU, KTORÁ BUDE RIEŠIŤ NAJMÄ ŠPÁROREZ TÝCHTO PLÔCH. TIEZ S
ARCHITEKTOM MUSIA BYT SCHVÁLENÁ FAREBNOST A PIGMENTÁCIA NÁSLAPNEJ VRSTVY PODLAHY

- BETÓNOVÉ VRSTVY PODLAHOVÝCH KONŠTRUKCIÍ ZHOTOVIŤ AŽ PO VLOŽENÍ VŠETKÝCH TECHNOLOGICKÝCH ROZVODOV V PODLAHÁCH (
ZT, ÚK, CHLADENIE, ELEKTRO A POD.) A TIEŽ PO VLOŽENÍ VŠETKÝCH OCEĽOVÝCH KOTVIACICH A POMOCNÝCH PROFILOV .

- PRE VŠETKY VÝROBKY PLATÍ POTREBA STAROSTLIVÉHO REMESELNÉHO SPRACOVANIA
- JE NUTNÉ NAHLIADNUŤ DO VŠETKÝCH ČASTÍ PROJEKTOVEJ DOKUMENTÁCIE, VRÁTANE PROFESII A PRIESKUMOV A PROJEKTU PRE

STAVEBNÉ POVOLENIE
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POZNÁMKY (PRESTUPY)
∑ VŠETKY PRIESTUPY V BETÓNOVÝCH KONŠTRUKCIÁCH RIEŠIŤ AKO VŔTANÉ, PODĽA DOKUMENTÁCIE STATIKY
∑ PRESTUPY A VEDENIA POTRUBÍ SÚ BLIŽŠIE ŠPECIFIKOVANÉ V SAMOSTATNÝCH ČASTIACH PROJEKTOVEJ
DOKUMENTÁCIE
∑ OTVORY PRE INŽINIERSKE SIETE REALIZOVAŤ IBA V BETÓNE!!!
∑ OTVORY V PLECHU PRE INŽINIERSKE SIETE ZREALIZOVAŤ PODĽA POŽIADAVIEK KONKRÉTNYCH SIETÍ!!!

SCHÉMA FAREBNOSTI PODLÁH NA 2. NP
M 1:250


